xH'd ID: ACT_D7D3DBC9CD96 7tdY: 2020-04-10 M-dE: 2025-12-05

Cartridge World RI

PrintReleaf= CHS 2 QIS EILICE Cartridge World RI DHE2 ZetMOZ Ct3ut 242 2HS
1=

AARSLICE 11,697,792 M2 MMO = QIS 5 HFE EX| AH|ZF 1,404 PrintReleafe| &

B 11,697,792 1,404
EEANE M 7~ EELURHZY
Td == gHE
o
o 0" &
O
o
' o
(o

2l



Northern California

Madagascar

Romania

Tanzania

British Columbia (Cariboo)
British Columbia (Redstone)
Northern Ireland
Dominican Republic

France (Torcé)

Malaysia

DT EZNE SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH QUALITY 6 CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION
e B BTN W

78.31
73.30
48.55
28.33
15.37

8.25

8.00

0.30

1,404



