



## 평생 영향 보고서

채널 ID: ACT\_D7D3DBC9CD96

가입일: 2020-04-10

생성됨: 2025-12-05

# Cartridge World RI

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Cartridge World RI 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 11,697,792 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 1,404 PrintReleaf의 표준 트리.



**11,697,792**

표준 시트 오프셋



**1,404**

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





print**releaf**

## 평생 영향 보고서

### 산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수
Northern California	814
Madagascar	330
Romania	78.31
Tanzania	73.30
British Columbia (Cariboo)	48.55
British Columbia (Redstone)	28.33
Northern Ireland	15.37
Dominican Republic	8.25
France (Torcé)	8.00
Malaysia	0.30
총 나무 수	<b>1,404</b>

### 프로젝트 SDGs

